
COMUNE DI MONTEPAONE 
PROVINCIA DI CATANZARO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
N.ro 127 reg. Del. 
 

OGGETTO:Approvazione progetto preliminare lavori di regimentazione acque 
piovane -   

 
L’anno Duemilaundici, il giorno ventisette del mese di settembre alle ore 19,30 si è riunita 
la Giunta Comunale nelle seguenti persone: 
 
 

 
N/ro 
D’ 

Ord. 
 

 
 

Cognome e nome 

 
 

Qualifica 
 

 
 

Presente 

 
 
Assente 

1 
2 
3 
4 
5 
 

Dott. Francesco Froio 
Dott. Michele Santo Malta 
Dott. Salvatore Galati   
Dott. Macrì Giuseppe 
Sig. Roberto Sestito 
 

Sindaco  
Vicesindaco 
Assessore 

“ 
“ 
 

X 
X 
X 
X 
 

 
 
 
 

X 
 
 

 
 
  Assiste il  Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino 
  Presiede il Sindaco Dott. Francesco Froio il quale riconosciuta la validità                       
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 
- Il Comune di Montepaone  ha ottenuto un finanziamento di €. 140.000,00 per la 

realizzazione dei lavori di “regimentazione acque piovane”, come da Decreto 
Dirigenziale n. 7218 del 21-06.2011, pubblicato sul BUR Calabria il 2 agosto 2011; 

- A tal proposito l’Amministrazione comunale ha dato incarico al Geom. Ficchì 
Francesco di redigere la relativa progettazione; 

Visto il progetto preliminare redatto dal Geom. Francesco Ficchi, dell’importo complessivo 
di €. 140.000,00, come da quadro economico allegato al presente atto;   
Visto il Decreto Legislativo 163/2006;    
Visto il programma delle Opere Pubbliche; 
VISTO il T.U.  delle leggi sull’ordinamento degli enti locali – D.lgs. n.267 del 18.08.2000;  
     
 

DELIBERA 
 



1) Approvare il progetto preliminare relativo ai lavori di regimentazione Acque piovane, 
redatto dal tecnico comunale, Geom. Francesco Ficchi, come da quadro economico 
allegato al presente atto; 

2) dare atto che al finanziamento della spesa,  dell’importo complessivo di €. 
140.000,00,  si farà fronte con le somme previste sul cap. 3394 del bilancio 
comunale; 

  
    
           IL  SEGRETARIO                                       IL  SINDACO - PRESIDENTE 
Dott. Giuseppe Scarpino                                                   Dott. Francesco Froio 
 
 
 
 

 La presente deliberazione, a norma dell’art. 124, del T.U. delle Leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 28 agosto 2000, n.267, 
viene pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal                        
al     
 
IL RESP.DELL’ALBO 
Sig.ra Fabbio Rosaria  
                                                                            IL SEGRETARIO 
                                                                    Dott. Giuseppe Scarpino 

 
/_ X_ /Comunicata ai Capigruppo Consiliari, contestualmente all’affissione all’albo pretorio 
con  nota prot. n. 10919         del   10/11/2011                      ,ai sensi dell’art.125 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento 

d 
degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 08.2000. n. 267.  

 

/_  / Comunicata al  Prefetto di Catanzaro contestualmente all’affissione all’albo, con nota  
prot. n.              del               ai sensi dell’art.135 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con 
decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 
 

 

La presente deliberazione e divenuta esecutiva  
/_  / il                                , ai sensi dell’art.134, comma 3, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, trascorso il decimo giorno 
della sua pubblicazione.   
 
/_ / il                                       , ai sensi dell’art.134, coma 4 del T.U. 18 agosto 2000 , n. 267 perché  dichiarata 
immediatamente eseguibile. 
                                                                                            
                                                                                                                     IL SEGRETARIO          
 

 

   Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del messo comunale, certifica che la presente deliberazione è stata 
affissa all’albo pretorio dal                        al                     , senza seguito di ricorsi. 
 
                                                                                                   IL SEGRETARIO 

 


